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Niezbedne zmiany podyktowane postepem technicznym pozostaja zastrzezone
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Dane techniczne

Dane ogélne
Funkcja elementéw przetaczajacych
Nominalny zasieg dziatania Sy
Instalacja
Polaryzacja wyjzciowa
Zapewniony dystans dziatania s,
Parametry
warunki montazu
A
B
Cc
F
Napigcie robocze Ug
Czestotliwos$¢ przetgczania f
histereza H
Ochrona przed zig polaryzacjg
Ochrona przed zwarciem
Prad kroétkotrwaty
(20ms, 0,1Hz)

Znamionowe napigcie izolacji Ugis
Prad roboczy I
Min. prad roboczy In
Prad resztkowy I
Opédznienie gotowozci ty

Wskaznik stanu przetaczenia
Zgodnos¢é norm
Kompatybilno$é elektromagnetyczna
zgodnie z
Normy
Warunki otoczenia
Temperatura otoczenia
Temperatura sktadowania
Dane mechaniczne
Przekroj poprzeczny zyt
Materiat obudowy
Powierzchnia pomiarowa
Rodzaj ochrony

obszar pozbawiony
metalu

powierzchnia aktywna s —
|

wspornik \%
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AC normalnie otwarty
10 mm

zabudowany

AC

0...10 mm

0 mm

0 mm

30 mm

50 mm

20 ..253V

0..10Hz

2.10 typ.5 %

tolerancyjny na ztg polaryzacije
nie

0...1200 mA

1500 V

5...200 mA

5 mA

0,7 ... 1,5 mA typ.
<300 ms

Zé6tta dioda

IEC / EN 60947-5-2:1999
EN 50010, EN 50044, EN 50036

25...70 °C (-13 ... 158 °F)
25 ..85°C (-13 ... 185 °F)

0,75 mm?
PBT
PBT
P67
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